



„Arktyczny” Sikornik

Z powodu awarii sieci, około 800 mieszkań przy ul. Biegusa, Kruczej i Wilgi zostało w czwartek pozbawionych ogrzewania. Kaloryfery zaczęły z powrotem pracować w piątek nad ranem.

Pracownicy Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej mieli spory problem z dokopaniem się do uszkodzonej rury. Zmrożona na kamień ziemia oraz fragmenty betonowej konstrukcji skutecznie utrudniały pracę fachowcom.

Jak powiedział nam przedstawiciel PEC, awaria nastąpiła wskutek rozszczel-

nienia sieci, która biegnie do stacji centralnej. W wyniku usterki, bez ogrzewania było około 800 mieszkań, basen „Mewa”, pawilon „Społem”, parafia oraz szkoła.

W związku z brakiem ogrzewania, dyrekcja Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 postanowiła skrócić czas trwania zajęć lekcyjnych. (mpp)

Przygotowania do Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy już się rozpoczęły. Dlaczego tak wcześnie, przecież Orkiestra zagra dopiero 9 stycznia? Dariusz Opoka, szef WOŚP w Gliwicach, przyznaje, że ogarnąć tak duże przedsięwzięcie jest naprawdę trudno i dlatego trzeba zacząć z dużym wyprzedzeniem.

WOŚP za pasem



Lukasz Fedorczyk

– W tym roku tradycyjnie główną imprezą odbędzie się na Placu Krakowskim.

W całą akcję, włączy się ponad 200 osób. W drugą niedzielę stycznia pieniądze będą zbierane na dzieci ze schorzeniami układu urologicznego i nefrologicznego. Swoją pomoc w organizacji orkiestry w Gliwicach zaoferowało także Forum Rozwoju Miasta Gliwice.

– Jako FRoM pomagamy po raz pierwszy, ponieważ działamy od niespełna roku. Póki co, udostępniliśmy biuro dla sztabu – mówi **Marek Morawiak, prezes FRoM.**

Swoją pomoc zaoferowali także zawodnicy drużyny futbolu amerykańskiego Gliwice Lions oraz koszykarze. Organizatorzy liczą na to, że w tym roku uda się pobić rekord w ilości zebranych pieniędzy. W ubiegłym roku do puszek trafiło prawie 150 tysięcy złotych.



Żeby jednak ten cel udało się osiągnąć, potrzeba wolontariuszy. Sztab przy stowarzyszeniu GTW czeka na osoby, które chcą pomagać w zbieraniu pieniędzy.

Prezydent Gliwic, Zygmunt Frankiewicz, cieszy się, że w mieście jest młodzież, która angażuje się w to i podobne przedsięwzięcia.

– Zawsze mówiłem, że działalność młodych ludzi jest cenna i należy ją wspierać wszelkimi możliwymi środkami. W Gliwicach takich osób, którym się coś chce, jest dużo – przyznaje Frankiewicz.

Podczas finału WOŚP odbędzie się aukcja różnych przedmiotów darowanych przez znanych gliwiczian. Trafi na nią również...

Ten materiał zobaczysz w TV



www.24gliwice.tv

gliwicki Ratusz, przekazany przez prezydenta. Co prawda jest on miniaturowy i gliniany, ale Frankiewicz wierzy, że uda się go sprzedać za sporą sumę pieniędzy.

XIX Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy już 19 stycznia. Szczegółowe informacje na stronie www.wospgliwice.pl

R E K L A M A



www.frankiewicz.pl

Szanowni Państwo, Drodzy Gliwiczanie,

Serdecznie dziękuję za poparcie udzielone w wyborach. Dziękuję, że po raz kolejny okazaliście mi Państwo zaufanie. Chcę zapewnić wszystkich gliwiczian – tych, którzy mnie poparli, tych, którzy głosowali na mojego kontrkandydata oraz tych, którzy z różnych powodów nie wzięli udziału w wyborach, że przez najbliższe cztery lata będę się starał jak najlepiej pełnić funkcję prezydenta naszego miasta. Obiecuję, że będę dalej rzetelnie i z oddaniem pracował, by w naszym mieście żyło się coraz lepiej. Gliwice są na dobrej drodze, przez najbliższe 4 lata postaram się zrobić wszystko, co możliwe, by tak pozostało.

Z wyrazami szacunku

Zygmunt Frankiewicz

Komitet Wyborczy Wyborców

Koalicja dla Gliwic Z. Frankiewicza